Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

общеразвивающего вида № 166»

ПРИКАЗ

09.01.2025 г. № 11/1

«О назначении должностных лиц,

ответственных за профилактику

коррупционных и иных правонарушений»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г.

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях совершенствования работы

по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 166», приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по

противодействию коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 166»

и взаимодействие с контрольными и надзорными органами в области

противодействия коррупции:

Солодкую Ирину Павловну, старшего воспитателя.

2. Назначить ответственными лицами за работу по противодействию

коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 166»:

Кайдалова С.А., старший воспитатель;

Старшинова Е.Ю., инструктор по физической культуре.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о заведующего Т.В. Гуляева

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 166»

С приказом ознакомлены:

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12164203/0

		2025-02-15T12:54:20+0300
	Гуляева Татьяна Вячеславовна